
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce

Numer 104/222/2021

Data wydania 2021-08-26

Uchwała Nr 104/222/2021 Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego  im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Wioletcie Januszkiewicz – Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce w
zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na
dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Hajnowskiego, jako organu prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno - wychowawczą w dziedzinie
obronności państwa, w tym do składania w imieniu i na rzecz organu prowadzącego oświadczeń woli, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały.

2. Pełnomocnictwo uprawnia do zawarcia umowy wraz z załącznikami i aneksami do niej, a także do składania podpisów na wszystkich dokumentach w niej
przewidzianych niezbędnych do wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania.

§ 2. Zobowiązuje się Panią Wiolettę Januszkiewicz Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce do bieżącego
informowania Zarządu Powiatu Hajnowskiego o przebiegu realizacji umowy na udzielenie dotacji.

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 sierpnia 2022 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

 

Załącznik do Uchwały Nr 104/222/2021 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu Powiatu Hajnowskiego, my niżej podpisani:   

- Andrzej Skiepko – Starosta Hajnowski

- Joanna Kojło - Wicestarosta

udzielamy Pani Wioletcie Januszkiewicz – Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Hajnowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy
ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu
Hajnowskiego, jako organu prowadzącego szkołę realizującą działalność dydaktyczno - wychowawczą w dziedzinie obronności państwa w ramach oddziału
przygotowania wojskowego.

Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 
w imieniu Powiatu Hajnowskiego dotyczących zawarcia umowy wraz z załącznikami 
i aneksami do niej, a także do składania podpisów na wszystkich dokumentach w niej przewidzianych niezbędnych do wykonania określonych umową zadań
oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania.

Pełnomocnictwa udziela się na okres do dnia 31 sierpnia 2022 roku.

Metryka strony

Uchwała Nr 104/222/2021 z dnia 2021-08-26

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka, Romana Ostapczuka
Data wytworzenia: 2021-09-06

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-09-06

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-09-06

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 104/222/2021 z dnia 2021-08-26

